ART THEMELIMI I "BESON KONSTRUKSIONE METALIKE™

Sot me date 20-SHKURT-2025, une i nenshkruari

£ ELSON KARAJ i identifikuar me nr Personal 120101103C shpreh vullnetin tim te lire

per hartimin e ketij Akti Themelimi te Shogerise * BESON KONSTRUKSIONE
METALIKE ™. si me poshte vijon

I. FORMA LIGJORE “BESON KONSTRUKSIONE METALIKE", eshte nje shogeri
tregtare me pergiegjesi te kufizuar

2. ORTAK 1| YETEM THEMELUES Ortak i vetem themelues i shoqerise eshte
Z. ELSON KARAJ i identifikuar me nr. Personal 120101103C

3. OBJEKTI Objekti i veprimtarise te shoqerise *BESON KONSTRUKSIONE METALIKE”
eshte:

VEPRIMTAR! NDERTIMORE, KONSTRUKSIONE METALIKE, SHERBIME TE
NDRYSHME, TREGTI, PUNIME MONTIMI et],

3. SELIA

Selia e shogerise tregtare “BESON KONSTRUKSIONE M ETALIKE™, do te jete ne
adresen:

Vajkan, Kthesa e Verrise, 30 m perpara PETROL-SPECIAL, Objekti-1, Z.K. 3695, FIER
: |

Shoqgeria ka te drejte te hape dege dhe te zhvilloje veprimtarine e saj ne te gjithe territorin e
Republikes se Shqiperise dhe Jashte saj.

HEZ ' ' viteti j, 81 bjektit, per nje periudhe
ATIJA Shogeria do te ushtroje aktivitelin ¢ saj, Stpas 0bje : |
e kuhu?:su [pﬂedhj{}:u] vjecare, e cila fillon nga data e regjistnimit te saj ne Qendren
iznesit ; :
ﬁgrqbratmﬂ t:nﬁ:frnne piken 1 te keti] neni mund te shkurtohet apo zgjatet me vendim te
ASTILLFEE Oriakeve te shogenise, ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti




6. KAPITALI 1 SHOQERISE

6.1 Kapitali themeltar 1 shoqerise tregtare “BESON KONSTRUKSIONE METALIKE" eshte
100.000 (njeqindmije) Leke

6.2, Kapitali themeltar eshte ne 1 (nje) kuote

63 Viera nominale e kuotes eshte 100,000 (njeqindmije) Leke

6.4 Ortaku i vetem eshte zoteruesi i kuotes se shogerise, ne vieren 100% te saj
6 5 Kuota eshte nominative dhe nuk mund te perfagesohen nga letra me viere

6.6. Kuota perfageson te drejten ¢ votes

7. ORTAKU I VETEM

Ortaku i Vetem ushtron kompetencat qe ligji i jep Asamblese se Ortakeve

3. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI  Shogeria drejtohet nga Administraton

Administrator i pare 1 shogense “BESON KONSTRUKSIONE METALIKE" eshte
7. ERMAL HYSA i identifikuar me nr.Personal 120722077Q

9. SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI Shpeberja dhe likuidimi 1 shogerise tregtare
mund te vije ne cdo kohe dhe per cfaredo shkaku ligjor, duke perfshire dhe
falimentimin, privimin per te ushtruar profesion tregtar, forca madhore, rast lufte dhe
te cdo faktori tjeter qe nuk varet nga vullneti i ortakeve te shogerise.

Themelues

ELSON KARAIJ
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